

Korczew, 28 września 2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Tokary”. Znak postępowania GP 271.12.2020

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego w dniu 25.09.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Dot. pkt. 2 załącznika nr 2 (specyfikacja techniczna)

Zamawiający wymaga by w każdych drzwiach były zamontowane głośniki.

Czy Zamawiający dopuści by głośniki były zamontowane tylko w drzwiach przednich

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie zmienia się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.8 dotychczasową treść

- *fabryczny radioodtwarzacz CD lub mp3 wraz z wejściem USB oraz z instalacją głośnikową, głośniki w każdych drzwiach*

zastępuję się treścią

- *fabryczny radioodtwarzacz CD lub mp3 wraz z wejściem USB oraz z instalacją głośnikową, głośniki co najmniej w przednich drzwiach (kierowcy i dowódcy)*

Pytanie 2

Dot. pkt. 12 załącznika nr 2 (specyfikacja techniczna)

Zamawiający wymaga by gniazdo ładowania akumulatorów było zamontowane na kabinie po lewej stronie.

Czy Zamawiający dopuści pojazd w którym gniazdo ładowania jest zamontowane pomiędzy kabiną a zabudową pojazdu po lewej stronie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie zmienia się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.12 dotychczasową treść

Pojazd wyposażony w gniazdo ładowania akumulatorów, zamontowane na kabinie, po lewej stronie ...

zastępuję się treścią

Pojazd wyposażony w gniazdo ładowania akumulatorów, zamontowane ~~na kabinie~~, po lewej stronie

Pytanie 3

Dot. pkt. 21 załącznika nr 2 (specyfikacja techniczna)

Zamawiający wymaga by zbiornik paliwa był o pojemności 150 litrów.

Czy zamawiający dopuści zbiornik o pojemności nie mniejszej niż 140 litrów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Równocześnie doprecyzowuje się SIWZ treść w powyższym zakresie. W Załączniku nr 2 do SIWZ w punkcie II.21 dotychczasową treść

Podstawowa obsługa silnika możliwa bez podnoszenia kabiny. Pojemność zbiornika paliwa (min. 150 litrów) zapewniająca przejazd min. 300 km lub 4 godz. ciągłej pracy autopompy (zgodnie z normą).

zastępuję się treścią

Podstawowa obsługa silnika możliwa bez podnoszenia kabiny. Pojemność zbiornika paliwa (min. 140 litrów) zapewniająca przejazd min. 300 km lub 4 godz. ciągłej pracy autopompy (zgodnie z normą).

Pytanie 4

Dot. pkt. III.1 załącznika nr 2 (specyfikacja techniczna)

Zamawiający wymaga by wewnętrzne poszycia skrytek były wyłożone anodowaną blachą aluminiową.

Czy zamawiający dopuści by wewnętrzne poszycia skrytek nie były wyłożone anodowaną blachą aluminiową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 5

Dot. §10 Wzoru umowy

Zamawiający w §10 wzoru umowy wymaga by Wykonawca zapłacił zamawiającemu kary umowne za każdy dzień zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,2% ceny określonej w umowie.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w części dotyczącej kar umownych przez ustalenie wartości kary umownej w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia? Uzasadniając postawione pytanie w zakresie wysokości kar umownych pragniemy wyjaśnić, że zaproponowana przez Zamawiającego wartość kar umownych jest zbyt rygorystyczna. Ponadto podane przez Zamawiającego parametry powodują w praktyce konieczność przerzucenia związanego z nimi ryzyka na Zamawiającego przez złożenie mu oferty uwzględniającej te rygory – oferta Wykonawcy w swojej cenie musi zawierać wycenę ryzyka Wykonawcy które nakłada Zamawiający.

W sytuacji gdyby Zamawiający uwzględnił propozycje Wykonawcy lub w inny sposób zmienił rygory w części wskazanej przez Wykonawcę tym samym mógłby, w praktyce, uzyskać niższą cenę za przedmiot umowy i jednocześnie być w zgodzie z oczekiwanym przez niego głównym kryterium wyboru oferty – najniższa cena co do wydatkowanych środków. Brak zmiany parametrów umowy (SIWZ) jest również dyskryminacją Zamawiającego przez samego siebie wobec innych podmiotów, które wymagają podobnych dostaw i oferują mniej rygorystyczne parametry kierując potencjalnych Wykonawców i ich oferty do innych przetargów.

Wskazując wartość proponowanej przez nas kary umownej odwołujemy się do wartości odsetek ustawowych w ujęciu dziennym tj. 0,035 % jednocześnie podnosząc i zaokrąglając ją

do wartości 0,05 %. Zarazem oczekiwana przez Zamawiającego kara umowna nie pozostaje w relacji do wartości potencjalnej szkody Zamawiającego i jest rażąco wygórowana co prowadziłoby do nieuzasadnionego wzbogacenia uprawnionego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 7 do SIWZ

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Przedmiotowa zmiana SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia, dlatego też Zamawiający zawiadamia, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Nowy termin składania ofert 02.10.2020r do godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 02.10.2020r godz. 10:15

WUJ
mgr inż. Sławomir Wasilczuk